Loa Trần Âm thanh Cao cấp
LC2-PC30G6-8L 30W
 Hai chiều đồng trục 8 inch
 Ống dẫn sóng âm kết hợp với loa cao tần phủ titan
 Bảo vệ quá tải toàn dải tần
 Điều chỉnh số oát vách ngăn trước
 Tuân thủ BS 5839-8 và EN 60849
  ng su t c c đ i  75 W
  ng su t đ nh m c  30 / 15 / 7,5 / 3,75 W (chỉ 1,88 W, 70 V).
  c  p su t  m thanh  30 W / 1 W (1
kHz, 1 m)
106 / 91 dB (SPL)
 ải tần số hiệu dụng (-10 dB)  Từ 50 Hz đến 20 kHz
Độ phủ (hình nón)  110°
Điện áp đ nh m c  70 V hoặc 100 V
Tr  kháng đ nh m c  167 hoặc 333  hoặc 8 ohm
Bộ biến đổi LF  Nón polypropilen 200 mm (8 in.)
Bộ biến đổi HF   án T m Ti  ylar 25 mm (1 in.)
Đầu nối  Hộp đ u dây bằng gốm kiểu vít 3 c c
Đư ng kính  300 mm (11,8 in)
 hiều sâu tối đa  178 mm (7 in)
Độ dày trần  4 x 25 mm (0,16 x 1,00 in)
 hu n hình l p đặt  272 + 5 mm (10,75 + 0,20 in.)
V t liệu
Vách ngăn  ABS (UL94V0)
    Hộp sau  Thép m  kẽm
    Lưới  Thép phủ bột
Tr ng lượng  5 kg (11 lb)
Màu  Tr ng (RAL 9010)
 hiệt độ ho t động
Từ -25    tới  55    (-13  F tới
+131 ºF)
 hiệt độ bảo quản
Từ - 0    tới  70    (- 0  F tới
+158 ºF)
Độ  m tư ng đối  <95%